

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD VFD 2015619**Dodavatel: BT NÁRADÍ s.r.o.**Wilsonova 448
539 01 HlinskoIČ: **28774159**DIČ: **CZ28774159**

Telefon: 773072400

E-mail: btnaradi@email.cz

Internet: www.btnaradi.cz

Zápis OR: Zapsáno v obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 26579

Odběratel:**Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 55**
Adámkova třída 55**539 01 Hlinsko**IČ: **60103329**

DIČ:

Forma úhrady: **Převodem**
Banka: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: **1226039359/0800**
Konst. symbol: 0008
Var. symbol: **2015619****Datum usk. zd. plnění: 19. 12. 2020**
Datum vystavení: 19. 12. 2020
Datum splatnosti: 2. 1. 2021

Položka	Počet MJ	Cena MJ	Základ	DPH (%)	Celkem Kč
MWK M12FPD-402X - aku příklepový šroubovák Milwaukee M12FPD FUEL 2x4Ah 46967302 002184 D2020 200428 0447971 / 200428 0448214 46967302 002211 D2020 200428 0448049 / 200428 0448212 46967302 002508 A2020 200116 0213690 / 200116 0213688	3 ks	7 206,61	21 619,83	4 540,17 (21)	26 160,00
CZSV338RCZ002HSS-19P - sada vrtáků HSS vybrušované 19ks	15 ks	818,18	12 272,70	2 577,30 (21)	14 850,00
SVDR338RCZ50HSS-7P - sada vrtáků HSS vybrušované do dřeva 3-10mm	15 ks	776,03	11 640,45	2 444,55 (21)	14 085,00
MWK 4932352504 - sada plochých vrtáků 12-32x152mm	15 ks	561,98	8 429,70	1 770,30 (21)	10 200,00
994231-5 - sada sukovníků s plátkem a předřezem	2 ks	1 289,26	2 578,52	541,48 (21)	3 120,00
59.8109-06 - dláto ploché 6mm PlastLine	15 ks	117,36	1 760,40	369,60 (21)	2 130,00
59.8109-08 - dláto ploché 8mm PlastLine	15 ks	117,36	1 760,40	369,60 (21)	2 130,00
59.8109-10 - dláto ploché 10mm PlastLine	15 ks	119,00	1 785,00	374,85 (21)	2 159,85
59.8109-12 - dláto ploché 12mm PlastLine	15 ks	119,00	1 785,00	374,85 (21)	2 159,85
59.8109-22 - dláto ploché 22mm PlastLine	15 ks	123,14	1 847,10	387,90 (21)	2 235,00
HW171-0706 - sada šroubováků PL, PH 6ks HONITON	15 ks	347,11	5 206,65	1 093,35 (21)	6 300,00
MWK 4932464240 - sada bitů 32ks	15 ks	396,69	5 950,35	1 249,65 (21)	7 200,00
PILANA 22 5282 - pilka čepovka s překlápěcí rukojetí	15 ks	131,40	1 971,00	414,00 (21)	2 385,00
P12615/B - Palička gumová 55mm bílá	15 ks	105,79	1 586,85	333,15 (21)	1 920,00
MAK 4329 - přímočará pila MAKITA 4329	3 ks	1 528,93	4 586,79	963,21 (21)	5 550,00
MAK HS6601J - okružní pila systainer s.č. 140904K	1 ks	3 297,52	3 297,52	692,48 (21)	3 990,00
MAK 9911 - Pásová bruska Makita 9911 s.č. 505709G/505568G	2 ks	3 016,53	6 033,06	1 266,94 (21)	7 300,00
MAK BO3711 - Vibrační bruska Makita BO3711	2 ks	1 892,56	3 785,12	794,88 (21)	4 580,00
MAK BO5031 - Excentrická bruska Makita BO5031 s.č. 408615A/408581A	2 ks	2 438,02	4 876,04	1 023,96 (21)	5 900,00
HIT DH24PH2 - vrtací kladivo Hitachi DH24PH2 SDSplus s.č. C890768	1 ks	3 106,61	3 106,61	652,39 (21)	3 759,00
MAK GA5030 - úhlová bruska Makita GA5030 125/720W s.č. 1523176R	1 ks	1 321,49	1 321,49	277,51 (21)	1 599,00
MAK 6412 - Vrtačka 450W klasická hlavička s.č. 641849/641836/641839	3 ks	1 148,76	3 446,28	723,72 (21)	4 170,00
C28908020H - Stavít. předřez CMT D80x2,8-3,6x20 Z20	2 ks	1 412,40	2 824,80	593,21 (21)	3 418,01
C28109612M - Pil. kot. (lam a DTD) CMT D300x30 Z96	2 ks	1 864,46	3 728,92	783,08 (21)	4 512,00

C28504812M - Pilový kotouč CMT D300x30 Z48	3 ks	936,36	2 809,08	589,92 (21)	3 399,00
FLEX 471.186 - vysavač FLEX VCE 33 L AC + podlahová sada + sáčky + kufr	1 ks	14 867,77	14 867,77	3 122,23 (21)	17 990,00
F043-19521 - Ořez. fréza žiletková D19x50 L112 S=12mm	2 ks	1 175,21	2 350,42	493,58 (21)	2 844,00
59.8595-03 - sada soustružnických dlát (struhů)	1 ks	2 057,85	2 057,85	432,15 (21)	2 490,00
XT33006 - Kladivo zámečnické 600g	15 ks	103,31	1 549,65	325,35 (21)	1 875,00
MAK RP2300FCXJ - Horní fréza Makita	2 ks	9 661,16	19 322,32	4 057,68 (21)	23 380,00
MAK RP2300FCXJ - Horní fréza Makita	1 ks	9 661,16	9 661,16	2 028,84 (21)	11 690,00
MAK RT0700C - fréza multifunkční s.č. 1187039Y/1187049Y/1187040Y	3 ks	3 181,82	9 545,46	2 004,54 (21)	11 550,00
C90000300 - sada stopkových fréz 26ks	1 ks	14 490,91	14 490,91	3 043,09 (21)	17 534,00
FD600 - cinkovací přípravek - 610mm	1 ks	5 300,00	5 300,00	1 113,00 (21)	6 413,00
HIT C12RSH2WAZ - pokosová pila 305mm se zákluzem	1 ks	11 961,98	11 961,98	2 512,02 (21)	14 474,00
Sleva 10 %			-21 111,83	-4 433,48 (21)	-25 545,31
Zaokrouhlení			-0,33	-0,07 (21)	-0,40

190 005,02 39 900,98 229 906,00

Rekapitulace DPH v Kč

Sazba	Základ	DPH	Celkem
Základní:	190 005,02	39 900,98	229 906,00
Snížená:	0,00	0,00	0,00
Součty:	190 005,02	39 900,98	229 906,00

Celkem k úhradě: 229 906,00 Kč

Evidenční číslo daň. dokladu pro kontrolní hlášení DPH: **VFD2015619**

BT NÁRADÍ s.r.o.

Wilsonova 148, Hlinsko, 53901
IČ: 287 741 59 DIČ: CZ28774159

Převzal

Vystavil Tomáš Tomiška
(podpis, razítko)